
 

 

 

 

UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

al. Papieża Jana Pawła II nr 31 

 70-453 Szczecin 
              Szczecin 19.01.2021 r. 

nr sprawy: DP/371/188/20 
    

WYJAŚNIENIE NR 2 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zmiana 

sposobu użytkowania wraz z przebudową części budynku zamieszkania zbiorowego 

na Archiwum Zakładowe Uniwersytetu Szczecińskiego przy ul. Żołnierskiej 51 w 

Szczecinie 71-210 

 
Do siedziby Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ: 

 

Pytanie 19: 

W nawiązaniu do projektu wykonawczego w zakresie wentylacji mechanicznej i klimatyzacji, 

uprzejmie proszę o uzupełnienie parametrów dotyczących instalacji klimatyzacji precyzyjnej 

pomieszczenia archiwum: czy ma być jedynie samo chłodzenie, czy także grzanie, czy mają 

zostać uwzględnione parametru dotyczące wilgotności, czy maja być silniki EC, itp. 

Odpowiedź: 

Dobrano urządzenie klimatyzacji precyzyjnej  o mocy 6,5kW  wyposażone w : 

·         Programowalny mikroprocesorowy sterownik z wyświetlaczem LCD lub ekranem 

dotykowym 

·                               Szafa klimatyzacji precyzyjnej z nawiewem wyporowym, 

·                               Sterownik zawansowany 

·                               Elektroniczny zawór rozprężny, 

·                               System nawilżania parowego i odwilżania, 

·                               Nagrzewnica elektryczna, 

·                               Filtr EU4 z czujnikiem zabrudzenia, 

·                               System pracy całorocznej, 

·                               Karta komunikacyjna PcoWeb złaczem RJ45 SNMP/BacNet oraz 

oprogramowanie , 

·                               Zdalny skraplacz freonowy , czynnik R410, 

·                               Czujnik wycieku wody punktowy. 

·         Elektroniczny zawór rozprężny 

·         Układu dwu obiegowego 

·         Odwilżanie powietrza 

·         Nawilżacz powietrza parowy elektrodowy 

·         Nawilżacz powietrza parowy elektrodowy z pompką skroplin i cylindrami rozbieralnymi 

·         Nagrzewnica elektryczna 

·         Czujnik zapchania filtra 

·         Regulacja ciśnienia skraplania 

·         Wbudowany w system sterowania dla urządzeń chłodzonych powietrzem (regulator 

obrotów wentylatorów skraplacza) z dedykowanym bezpiecznikiem 

·         Wentylator o podwyższonym sprężu 

·         Wentylator typu EC 



·         Czujnik wycieku, czujnik ognia i dymu, dodatkowe czujniki temperatury i wilgotności 

·         Programowalny mikroprocesorowy układ sterowania 

·         Wyprowadzenie alarmów styki bez napięciowe 

·         Zamykany panel 

·         Regulowana podstawa z amortyzatorami 

·         Moduł podstawy 250 mm 

·         Karty Ethernet z protokołem Bacnet, SNMP 

·         Oprogramowanie 

·         Modem GSM komunikacja SMS 

·         Połączenie w sieć do 8 jednostek 

·         Ekran dotykowy z graficznym wyświetlaczem 

Pytanie 20: 

Proszę o potwierdzenie parametrów dla dźwigu. Czy na pewno prędkość windy na wynosić 1,6 

m/s. Dla wysokości podnoszenia windy wynoszącej 17,2 m i czterech przystanków jest to 

pomyłką. Taką prędkość stosuje się przy bardzo wysokich budynkach. 

Odpowiedź:  

TAK , 4 

 
Pytanie 21: 

Proszę o potwierdzenie wymiaru drzwi windowych EI 30. czy wysokość 230 cm jest 

prawidłowa? 

Odpowiedź:  

tak EI 30, do piwnicy EI 60 h=2,30m 

 

Pytanie22: 

Obmiar piwnicy dz. 2 obmiaru jest taki sam jak parteru dz. 1 obmiaru. Piwnica zgodnie z 

projektem powinna mieć inne obmiary. Proszę o skorygowanie obmiarów piwnicy. 

Odpowiedź:  

obmiar jest właściwy  

 
Pytanie 23: 

W piwnicy nie ujęte są koszty obniżenia posadzki i wykonania izolacji poziomej metodą 

iniekcji ścian piwnicy. Czy należy to przyjąć do wyceny ? 

Odpowiedź:  

należy przyjąć zgodnie z projektem 

 

Pytanie 24: 

Proszę o podanie rodzaju i parametrów posadzki przemysłowej. 

Odpowiedź:  

obciążenie punktowe do 100kN/m2, włókna talowe zawartość do 20% 

 
Pytanie 25: 

W związku z koniecznością przeliczenia obmiarów piwnicy proszę o przedłużenie terminu 

składania ofert o minimum 7 dni. 

Odpowiedź: 

Termin składania ofert został przedłużony. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zamawiający informuje ponadto, iż w dniu 13.01.2021 r. została przeprowadzona wizja 

lokalna. Poniżej wnioski o wyjaśnienie, które zostały złożone w trakcie wizji wraz z 

wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 26: 

Czy urządzenia, meble będzie usuwał Inwestor czy Wykonawca? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że do zakresu prac należy wywóz i utylizacji mebli oraz urządzeń 

znajdujących się w mieszkaniach po uzgodnieniu z Zamawiającym. 
Pytanie 27: 

Kiedy będzie opuszczone mieszkanie nr 8? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że mieszkanie nr 8 opuszczone zostanie przez Najemcę do czasu 

przekazania terenu budowy. 

 

 

Z poważaniem 

 

 

…………………………….. 
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